MC 6587 –MC 7687 浊度控制仪
MC 6587 和 MC 7687 分析器 是一款多通路智能显示
控制仪表，可以连接多达三路浊度探头，或其他变送
器和数字探头，作为全功能显示控制装置，可以配合
B&C 公司的以下各种探头使用：
• 浊度和悬浮浓度、温度
 量程：0-4/40/400NTU 和 0-100/100/1000FTU
•    溶解氧

湿度           95% 无凝露
供电                      85 ~ 264 Vac - 50/60 Hz
 9~ 36 Vdc， 12~ 24 Vac (订货号  091.42x)
接线端子排           可拆卸型
重量      1360 g (MC 6587)
450 g (MC 7687)
外壳             ABS塑料， IP 66 防护等级 (MC 6587)
金属外壳，仅前面板 IP 66  (MC 7687)
尺寸                256x230x89 mm (MC 6587)
 98 x 98 x 104 mm，90 x 90 x 95 mm 净尺寸 (MC 7687)
遵循 EMC/RFI:             EN 61326
外壳专利设计                                    002564666-002 (MC 6587)
002564666-003 (MC 7687)
技术规格如有更改，恕不另行通知。.
有关任何其他技术特性，请参阅相关探头/传感器/变送器的资料。.
B&C Electronicssrl 20866 CarnateMB Tel.+39039631721 Fax+390396076099 sales@bc-electronics.it www.bc-electonics.it
ISO7027-EN27027)
4/20 mA
RS 485
PC
4/20 mA
PLC /
4/20 mA
NTU, g/l, %
B&C Electronics
BC6587,BC7687 BC7635
ISO7027-EN27027
-
-90
-
-
-
- TU8325)
0-4.000/40.00/400.0NTU
NTU 70-130%
NTU 10NTU(
9-36Vdc
4-20mA
600 24Vdc
RS485
-5~50
1bar(25
3bar(TU8325)
TU8325 L=165mm D=60mm
TU8525
2 NPT (TU8325)
PVC
10m 100m
IP68
L=143mm D=40mm
BC8701 RS485/USB PC
0012.450043
0012.000624 + 0012.450043
0012.440040 33 PVC
TU8325
TU910
YAT75M0021
TU8525
TU8325
4-20mA RS485TU8325-TU8525
TU8525
BC7687 BC6587
高浊度和悬浮物浓度计探头带4-20mA和RS485输出
本探头为沉入式探头，是基于反向散射原理
设计用于高浊度和悬浮物浓度测量的专用探头。
本测量系统包括：
- 红外线发射源，
- 悬浮颗粒的散射光检测器，
- 镜头的清洁状态传感器，
- 两线制 4/20 mA 模拟输出，
-R S 485 数字输出，
- 自动清洗喷头，须配合外接压缩空气使用（TU8355)。